

فعالان صنعت فولاد: این پروژه، آغازگر انقلاب صنعتی در شهرستان اقلید خواهد بود

بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی ایران (ایران متافو) میزبان حضور موفق شرکت فولاد اقلید پارس بود. غرفه این شرکت در مدت برگزاری نمایشگاه با استقبال گرم بازدیدکنندگان، متخصصان و فعالان با سابقه صنعت فولاد مواجه شد و به محفلی برای تبادل نظر درباره یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های فولادی جنوب کشور تبدیل گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، بیست و دومین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی ایران (ایران متافو) میزبان حضور موفق شرکت فولاد اقلید پارس بود. غرفه این شرکت در مدت برگزاری نمایشگاه با استقبال گرم بازدیدکنندگان، متخصصان و فعالان با سابقه صنعت فولاد مواجه شد و به محفلی برای تبادل نظر درباره یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های فولادی جنوب کشور تبدیل گردید.

در حاشیه این رویداد، تعدادی از مدیران و کارشناسان برجسته صنعت فولاد و اهالی شهرستان اقلید از نزدیک با پیشرفت‌ها و ویژگی‌های این ابرپروژه آشنا شدند و بر نقش تحول‌آفرین آن در توسعه منطقه تأکید کردند.

منوچهر ساعدی، مدیرعامل شرکت آرجام در این خصوص اظهار داشت: «در شهرستان اقلید یک پروژه عظیم در حال شکل‌گیری است. همشهریان عزیز اقلیدی خود را برای یک روند رو به رشد و تحول بزرگ در شهرشان آماده کنند.»

اسماعیل وفاداری، مدیرعامل شرکت یکتا فولاد آرسام و از اهالی اقلید نیز گفت: «وجود صنعت در هر شهرستان موتور محرک پیشرفت آن است. مجتمع آهن اسفنجی اقلید پارس کمک شایانی به مردم منطقه خواهد کرد و یک انقلاب صنعتی واقعی در شهرستان اقلید به شمار می‌رود. از همه همشهریان درخواست می‌کنم با مسئولان همراهی کنند تا هرچه زودتر همه از برکات این پروژه عظیم بهره‌مند شویم.»

ابراهیم وصالی استوار، مشاور رسانه شرکت معدن باختر تأکید کرد: «وقتی یک صنعت صنعت‌ساز ایجاد می‌شود، صنایع جانبی متعددی نیز پدید می‌آیند. تجربه نشان داده هر جا چنین اتفاقی افتاده، علاوه بر صنعت‌سازی، فرهنگ‌سازی نیز صورت گرفته است. همشهریان اقلیدی مطمئن باشند که مدیران شرکت فولاد اقلید پارس به تمام تعهدات و وعده‌های خود عمل خواهند کرد.»

مهندس منصوری، از اهالی شهرستان اقلید و فعال در شرکت سامانه‌های هوشمند سنایار نیز اظهار داشت: «بهره‌برداری از پروژه‌هایی به این عظمت، جذب سرمایه، ورود کارآفرینان جدید و توسعه همه‌جانبه را به دنبال دارد. از همه همشهریان می‌خواهم حمایت کنند و دست در دست هم دهیم تا این پروژه به سرانجام برسد و به موتور محرک پیشرفت شهرستان اقلید تبدیل شود.»

شرکت فولاد اقلید پارس با ظرفیت تولید سالانه ۱.۱ میلیون تن آهن اسفنجی، به‌عنوان یکی از ۴۸ طرح پیشران دولت شناخته می‌شود و انتظار می‌رود با بهره‌برداری کامل، تحولی اساسی در اقتصاد، اشتغال و زیرساخت‌های منطقه شمال فارس ایجاد کند.

حضور پررنگ و استقبال چشمگیر از غرفه این شرکت در نمایشگاه ایران متافو، نشان‌دهنده اعتماد جامعه تخصصی به توان اجرایی و تعهدات فولاد اقلید پارس است.